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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области"
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
г. Пикалёво, 10-12 марта 2021года

Дистанция 9 Мальчики, 800m Вольный стиль мальчики, 13-14лет
10.03.2021 - 11:10 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ПОЖАРНОВ, Егор 07 I Выборгский район 9:21.13 523 I
100m: 1:04.36 1:04.36 300m: 3:25.64 1:12.14 500m: 5:47.65 1:10.14 700m: 8:13.62 1:12.85
200m: 2:13.50 1:09.14 400m: 4:37.51 1:11.87 600m: 7:00.77 1:13.12 800m: 9:21.13 1:07.51

2. ЖУЛИН, Даниил 07 II Выборгский район 9:22.90 518 I
100m: 1:04.12 1:04.12 300m: 3:25.72 1:12.27 500m: 5:48.39 1:10.48 700m: 8:13.41 1:11.97
200m: 2:13.45 1:09.33 400m: 4:37.91 1:12.19 600m: 7:01.44 1:13.05 800m: 9:22.90 1:09.49

3. МИШУСТИН, Владимир 07 II Выборгский район 9:33.49 489 I
100m: 1:03.22 1:03.22 300m: 3:26.25 1:12.42 500m: 5:50.91 1:12.59 700m: 8:20.51 1:15.34
200m: 2:13.83 1:10.61 400m: 4:38.32 1:12.07 600m: 7:05.17 1:14.26 800m: 9:33.49 1:12.98

4. ДЕСЯТСКИЙ, Ян 07 II Выборгский район 9:45.57 460 II
100m: 1:07.98 1:07.98 300m: 3:35.97 1:15.01 500m: 6:06.21 1:15.15 700m: 8:35.58 1:14.58
200m: 2:20.96 1:12.98 400m: 4:51.06 1:15.09 600m: 7:21.00 1:14.79 800m: 9:45.57 1:09.99

5. ФЕДОРИН, Михаил 07 II Гатчинский район 10:09.19 408 II
100m: 1:09.19 1:09.19 300m: 3:39.77 1:15.77 500m: 6:16.95 1:19.59 700m: 8:56.44 1:19.90
200m: 2:24.00 1:14.81 400m: 4:57.36 1:17.59 600m: 7:36.54 1:19.59 800m: 10:09.19 1:12.75

6. КЛЮЧЕВСКИЙ, Павел 07 II Волховский район 10:12.08 403 II
100m: 1:11.70 1:11.70 300m: 3:49.42 1:17.97 500m: 6:25.21 1:17.38 700m: 9:01.37 1:18.50
200m: 2:31.45 1:19.75 400m: 5:07.83 1:18.41 600m: 7:42.87 1:17.66 800m: 10:12.08 1:10.71

7. ОЧЕПОВСКИЙ, Никита 07 II Волховский район 10:13.41 400 II
100m: 1:08.66 1:08.66 300m: 3:44.99 1:18.61 500m: 6:22.48 1:18.62 700m: 9:00.70 1:18.87
200m: 2:26.38 1:17.72 400m: 5:03.86 1:18.87 600m: 7:41.83 1:19.35 800m: 10:13.41 1:12.71

8. БОЛДОВСКИЙ, Мирон 08 II Волховский район 10:18.04 391 II
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 3:50.36 1:18.79 500m: 6:26.06 1:17.58 700m: 9:02.94 1:18.33
200m: 2:31.57 1:18.29 400m: 5:08.48 1:18.12 600m: 7:44.61 1:18.55 800m: 10:18.04 1:15.10

9. ОСТРЕНКО, Николай 07 II Гатчинский район 10:19.05 389 II
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:47.59 1:20.19 500m: 6:28.75 1:20.93 700m: 9:06.79 1:18.45
200m: 2:27.40 1:18.02 400m: 5:07.82 1:20.23 600m: 7:48.34 1:19.59 800m: 10:19.05 1:12.26

10. ПАТРИКЕЕВ, Иван 07 II Гатчинский район 10:22.30 383 II
100m: 1:12.67 1:12.67 300m: 3:50.51 1:16.92 500m: 6:29.01 1:19.13 700m: 9:08.52 1:19.23
200m: 2:33.59 1:20.92 400m: 5:09.88 1:19.37 600m: 7:49.29 1:20.28 800m: 10:22.30 1:13.78

11. ПИСКОВАЦКИЙ, Максим 08 III Выборгский район 10:38.29 355 II
100m: 1:13.33 1:13.33 300m: 3:56.45 1:21.44 500m: 6:40.98 1:22.12 700m: 9:23.08 1:20.89
200m: 2:35.01 1:21.68 400m: 5:18.86 1:22.41 600m: 8:02.19 1:21.21 800m: 10:38.29 1:15.21

12. ВОЛЬНОВ, Марк 07 II Бокситогорский район 10:40.29 352 II
100m: 1:10.94 1:10.94 300m: 3:52.48 1:21.30 500m: 6:37.86 1:22.24 700m: 9:22.32 1:21.74
200m: 2:31.18 1:20.24 400m: 5:15.62 1:23.14 600m: 8:00.58 1:22.72 800m: 10:40.29 1:17.97

13. ИВАНОВ, Артемий 08 II Волховский район 10:42.01 349 II
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:01.29 1:21.70 500m: 6:47.03 1:23.35 700m: 9:29.91 1:20.97
200m: 2:39.59 1:22.68 400m: 5:23.68 1:22.39 600m: 8:08.94 1:21.91 800m: 10:42.01 1:12.10

14. СОЧНЕВ, Вадим 07 II Гатчинский район 10:43.41 346 II
100m: 1:12.97 1:12.97 300m: 3:54.60 1:20.70 500m: 6:39.47 1:22.08 700m: 9:24.18 1:22.03
200m: 2:33.90 1:20.93 400m: 5:17.39 1:22.79 600m: 8:02.15 1:22.68 800m: 10:43.41 1:19.23

15. ФЛУСОВ, Егор 08 III Гатчинский район 10:46.17 342 II
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 3:58.55 1:22.70 500m: 6:45.16 1:23.49 700m: 9:30.11 1:21.90
200m: 2:35.85 1:22.68 400m: 5:21.67 1:23.12 600m: 8:08.21 1:23.05 800m: 10:46.17 1:16.06

16. ЧУМАКОВ, Арсений 07 III Тосненский район 10:47.52 340 II
100m: 1:14.05 1:14.05 300m: 3:56.58 1:20.91 500m: 6:40.34 1:21.69 700m: 9:29.06 1:23.37
200m: 2:35.67 1:21.62 400m: 5:18.65 1:22.07 600m: 8:05.69 1:25.35 800m: 10:47.52 1:18.46
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области"
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
г. Пикалёво, 10-12 марта 2021года

Дистанция 9, Мальчики, 800m Вольный стиль, мальчики, 13-14лет

Место Год рождения Время Очки

17. ГОРШКОВ, Богдан 07 II Гатчинский район 10:54.11 330 II
100m: 1:16.54 1:16.54 300m: 4:06.28 1:25.52 500m: 6:53.04 1:22.58 700m: 9:35.98 1:21.61
200m: 2:40.76 1:24.22 400m: 5:30.46 1:24.18 600m: 8:14.37 1:21.33 800m: 10:54.11 1:18.13

18. КАЛЮЖНЫЙ, Александр 08 Iю Выборгский район 10:54.71 329 II
100m: 1:15.44 1:15.44 300m: 4:02.41 1:24.45 500m: 6:50.25 1:23.65 700m: 9:35.98 1:21.41
200m: 2:37.96 1:22.52 400m: 5:26.60 1:24.19 600m: 8:14.57 1:24.32 800m: 10:54.71 1:18.73

19. КРИВЕЦ, Марк 08 Iю Выборгский район 10:55.25 328 II
100m: 1:14.39 1:14.39 300m: 4:01.42 1:23.67 500m: 6:49.45 1:24.20 700m: 9:35.59 1:22.08
200m: 2:37.75 1:23.36 400m: 5:25.25 1:23.83 600m: 8:13.51 1:24.06 800m: 10:55.25 1:19.66

20. РОХЛОВ, Олег 08 III Волховский район 10:56.23 327 II
100m: 1:15.54 1:15.54 300m: 4:04.46 1:24.79 500m: 6:52.71 1:24.14 700m: 9:39.29 1:22.01
200m: 2:39.67 1:24.13 400m: 5:28.57 1:24.11 600m: 8:17.28 1:24.57 800m: 10:56.23 1:16.94

21. БИРЮКОВ, Егор 07 III Волховский район 11:06.79 311 II
100m: 1:16.61 1:16.61 300m: 4:06.35 1:25.29 500m: 6:56.86 1:25.33 700m: 9:46.78 1:24.56
200m: 2:41.06 1:24.45 400m: 5:31.53 1:25.18 600m: 8:22.22 1:25.36 800m: 11:06.79 1:20.01

22. САЛТЫКОВ, Марк 07 III Волховский район 11:07.14 311 II
100m: 1:15.83 1:15.83 300m: 4:05.89 1:25.62 500m: 6:57.67 1:25.96 700m: 9:48.20 1:23.69
200m: 2:40.27 1:24.44 400m: 5:31.71 1:25.82 600m: 8:24.51 1:26.84 800m: 11:07.14 1:18.94

23. ЧУМАКОВ, Аркадий 07 III Тосненский район 11:07.82 310 II
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 4:00.25 1:23.90 500m: 6:52.05 1:26.07 700m: 9:45.82 1:26.69
200m: 2:36.35 1:23.82 400m: 5:25.98 1:25.73 600m: 8:19.13 1:27.08 800m: 11:07.82 1:22.00

24. ЕРМОЛАЕВ, Олег 07 II Волховский район 11:08.29 309 II
100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 4:04.65 1:23.90 500m: 6:52.40 1:23.83 700m: 9:40.34 1:23.18
200m: 2:40.75 1:24.82 400m: 5:28.57 1:23.92 600m: 8:17.16 1:24.76 800m: 11:08.29 1:27.95

25. СЕЛИЩЕВ, Владислав 07 II Гатчинский район 11:08.66 309 II
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 4:02.32 1:24.77 500m: 6:56.35 1:27.08 700m: 9:47.86 1:25.30
200m: 2:37.55 1:24.13 400m: 5:29.27 1:26.95 600m: 8:22.56 1:26.21 800m: 11:08.66 1:20.80

26. ТИТОВ, Егор 07 II Гатчинский район 11:10.94 305 II
100m: 1:16.20 1:16.20 300m: 4:04.77 1:25.06 500m: 6:57.49 1:27.35 700m: 9:48.91 1:25.12
200m: 2:39.71 1:23.51 400m: 5:30.14 1:25.37 600m: 8:23.79 1:26.30 800m: 11:10.94 1:22.03

27. ПАВЛОВ, Глеб 08 III Бокситогорский район 11:21.88 291 III
100m: 1:17.92 1:17.92 300m: 4:10.31 1:26.61 500m: 7:03.46 1:26.95 700m: 9:57.98 1:27.06
200m: 2:43.70 1:25.78 400m: 5:36.51 1:26.20 600m: 8:30.92 1:27.46 800m: 11:21.88 1:23.90

28. ФИЛИППОВ, Никита 07 III Выборгский район 11:39.50 270 III
100m: 1:12.58 1:12.58 300m: 4:02.41 1:27.59 500m: 7:05.20 1:31.69 700m: 10:09.67 1:32.56
200m: 2:34.82 1:22.24 400m: 5:33.51 1:31.10 600m: 8:37.11 1:31.91 800m: 11:39.50 1:29.83

Дистанция 10 Девочки, 800m Вольный стиль девочки, 11-12лет
10.03.2021 - 12:09 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ОГАРЕВА, Ксения 09 II Выборгский район 10:24.80 467 I
100m: 1:11.83 1:11.83 300m: 3:51.63 1:20.26 500m: 6:31.67 1:19.87 700m: 9:11.48 1:19.69
200m: 2:31.37 1:19.54 400m: 5:11.80 1:20.17 600m: 7:51.79 1:20.12 800m: 10:24.80 1:13.32

2. НИЩУК, Софья 09 II Выборгский район 10:30.21 455 II
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 3:52.28 1:20.24 500m: 6:33.32 1:20.45 700m: 9:14.09 1:20.42
200m: 2:32.04 1:19.39 400m: 5:12.87 1:20.59 600m: 7:53.67 1:20.35 800m: 10:30.21 1:16.12
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области"
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
г. Пикалёво, 10-12 марта 2021года

Дистанция 10, Девочки, 800m Вольный стиль, девочки, 11-12лет

Место Год рождения Время Очки

3. СМИРНОВА, Алёна 09 II Выборгский район 11:19.60 362 II
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 4:06.84 1:27.48 500m: 7:03.56 1:28.40 700m: 9:58.74 1:27.61
200m: 2:39.36 1:26.18 400m: 5:35.16 1:28.32 600m: 8:31.13 1:27.57 800m: 11:19.60 1:20.86

4. СМИРНОВА, Полина 09 III Тосненский район 11:45.32 324 II
100m: 1:21.94 1:21.94 300m: 4:21.07 1:30.35 500m: 7:22.18 1:31.12 700m: 10:20.39 1:28.54
200m: 2:50.72 1:28.78 400m: 5:51.06 1:29.99 600m: 8:51.85 1:29.67 800m: 11:45.32 1:24.93

5. ЧЕРНЫШКОВА, Анастасия 09 II Тосненский район 11:46.67 322 II
100m: 1:21.78 1:21.78 300m: 4:21.87 1:30.35 500m: 7:23.11 1:31.22 700m: 10:22.33 1:30.08
200m: 2:51.52 1:29.74 400m: 5:51.89 1:30.02 600m: 8:52.25 1:29.14 800m: 11:46.67 1:24.34

6. СПАСОВА, Вера 09 II Подпорожский район 11:49.61 318 II
100m: 1:23.72 1:23.72 300m: 4:24.17 1:30.40 500m: 7:24.52 1:30.20 700m: 10:22.81 1:29.09
200m: 2:53.77 1:30.05 400m: 5:54.32 1:30.15 600m: 8:53.72 1:29.20 800m: 11:49.61 1:26.80

7. КИРИЛЛОВА, Варвара 10 II Волховский район 11:52.98 314 II
100m: 1:19.04 1:19.04 300m: 4:18.70 1:31.10 500m: 7:23.48 1:33.28 700m: 10:27.81 1:31.57
200m: 2:47.60 1:28.56 400m: 5:50.20 1:31.50 600m: 8:56.24 1:32.76 800m: 11:52.98 1:25.17

8. АРТЮШИНА, Александра 09 III Подпорожский район 11:55.90 310 II
100m: 1:21.57 1:21.57 300m: 4:25.73 1:32.19 500m: 7:29.73 1:31.95 700m: 10:30.73 1:29.33
200m: 2:53.54 1:31.97 400m: 5:57.78 1:32.05 600m: 9:01.40 1:31.67 800m: 11:55.90 1:25.17

9. САФРОНОВА, Дарья 09 II Подпорожский район 11:59.73 305 III
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:17.64 1:29.66 500m: 7:22.17 1:32.99 700m: 10:28.46 1:32.98
200m: 2:47.98 1:28.93 400m: 5:49.18 1:31.54 600m: 8:55.48 1:33.31 800m: 11:59.73 1:31.27

10. ЕЛЬЧАНИНОВА, Мария 09 III Выборгский район 12:02.66 301 III
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:20.58 1:32.29 500m: 7:29.15 1:34.30 700m: 10:36.94 1:32.23
200m: 2:48.29 1:30.36 400m: 5:54.85 1:34.27 600m: 9:04.71 1:35.56 800m: 12:02.66 1:25.72

11. ИВАНОВА, Дарья 09 III Выборгский район 12:03.54 300 III
100m: 1:20.78 1:20.78 300m: 4:25.00 1:33.27 500m: 7:33.17 1:34.19 700m: 10:38.55 1:31.65
200m: 2:51.73 1:30.95 400m: 5:58.98 1:33.98 600m: 9:06.90 1:33.73 800m: 12:03.54 1:24.99

12. ЗЯБЛОВА, Дарёна 09 III Гатчинский район 12:05.86 297 III
100m: 1:22.96 1:22.96 300m: 4:27.63 1:32.44 500m: 7:33.14 1:32.38 700m: 10:39.06 1:32.86
200m: 2:55.19 1:32.23 400m: 6:00.76 1:33.13 600m: 9:06.20 1:33.06 800m: 12:05.86 1:26.80

13. САФРОНОВА, Милана 10 Iю Выборгский район 12:06.41 297 III
100m: 1:24.53 1:24.53 300m: 4:31.62 1:33.69 500m: 7:36.64 1:31.93 700m: 10:37.20 1:29.88
200m: 2:57.93 1:33.40 400m: 6:04.71 1:33.09 600m: 9:07.32 1:30.68 800m: 12:06.41 1:29.21

14. КОСЮК, Юлия 09 III Гатчинский район 12:18.97 282 III
100m: 1:22.08 1:22.08 300m: 4:29.88 1:34.90 500m: 7:39.53 1:35.52 700m: 10:49.93 1:35.46
200m: 2:54.98 1:32.90 400m: 6:04.01 1:34.13 600m: 9:14.47 1:34.94 800m: 12:18.97 1:29.04

15. ШЕПЕЛЕВА, Софья 09 III Тосненский район 12:22.95 277 III
100m: 1:24.05 1:24.05 300m: 4:33.10 1:34.27 500m: 7:43.13 1:34.67 700m: 10:53.64 1:33.40
200m: 2:58.83 1:34.78 400m: 6:08.46 1:35.36 600m: 9:20.24 1:37.11 800m: 12:22.95 1:29.31

16. КИРИКОВА, Ксения 09 III Гатчинский район 12:24.82 275 III
100m: 1:21.69 1:21.69 300m: 4:32.85 1:35.70 500m: 7:44.99 1:35.80 800m: 12:24.82 3:05.00
200m: 2:57.15 1:35.46 400m: 6:09.19 1:36.34 600m: 9:19.82 1:34.83

17. ДОРОФИНА, Елизавета 09 III Гатчинский район 12:27.29 273 III
100m: 1:20.80 1:20.80 300m: 4:29.51 1:35.54 500m: 7:43.92 1:37.73 700m: 10:56.92 1:35.26
200m: 2:53.97 1:33.17 400m: 6:06.19 1:36.68 600m: 9:21.66 1:37.74 800m: 12:27.29 1:30.37

18. МАЛЫШЕВА, Василиса 09 II Тосненский район 12:30.96 269 III
100m: 1:21.80 1:21.80 300m: 4:33.06 1:36.83 500m: 7:49.08 1:37.98 700m: 11:01.43 1:36.01
200m: 2:56.23 1:34.43 400m: 6:11.10 1:38.04 600m: 9:25.42 1:36.34 800m: 12:30.96 1:29.53

19. ЗАХАРОВА, Анна 09 II Гатчинский район 12:32.79 267 III
100m: 1:23.42 1:23.42 300m: 4:31.24 1:34.67 500m: 7:44.44 1:36.75 700m: 11:00.15 1:37.98
200m: 2:56.57 1:33.15 400m: 6:07.69 1:36.45 600m: 9:22.17 1:37.73 800m: 12:32.79 1:32.64

www.lenswimming.ru


Бассейн им. Х. Бадальянца www.lenswimming.ru Автоматиеская система регистрации времени
бассейн 50м ALGE TIMING SWIM 2000

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Northwest Federal District/Leningard Region 13.03.2021 19:33 - Страница 4

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области"
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
г. Пикалёво, 10-12 марта 2021года

Дистанция 10, Девочки, 800m Вольный стиль, девочки, 11-12лет

Место Год рождения Время Очки

20. ПАВЛОВА, Кристина 09 II Тосненский район 12:32.99 266 III
100m: 1:25.32 1:25.32 300m: 4:36.81 1:36.21 500m: 7:49.79 1:36.16 700m: 11:02.12 1:36.46
200m: 3:00.60 1:35.28 400m: 6:13.63 1:36.82 600m: 9:25.66 1:35.87 800m: 12:32.99 1:30.87

21. ЕЛИСЕЕВА, Кристина 10 Iю Выборгский район 12:34.32 265 III
100m: 1:27.61 1:27.61 300m: 4:37.66 1:33.88 500m: 7:51.17 1:36.75 700m: 11:03.07 1:36.09
200m: 3:03.78 1:36.17 400m: 6:14.42 1:36.76 600m: 9:26.98 1:35.81 800m: 12:34.32 1:31.25

22. ЛАПТЕВА, Василиса 09 II Бокситогорский район 12:36.62 263 III
100m: 1:19.54 1:19.54 300m: 4:28.67 1:36.43 500m: 7:43.34 1:37.83 700m: 10:59.52 1:37.62
200m: 2:52.24 1:32.70 400m: 6:05.51 1:36.84 600m: 9:21.90 1:38.56 800m: 12:36.62 1:37.10

23. КИРОВА, Анастасия 09 II Тосненский район 12:56.92 242 III
100m: 1:24.89 1:24.89 300m: 4:44.79 1:40.16 500m: 8:05.50 1:40.39 700m: 11:24.75 1:39.18
200m: 3:04.63 1:39.74 400m: 6:25.11 1:40.32 600m: 9:45.57 1:40.07 800m: 12:56.92 1:32.17

24. НЕДОРЕЗОВА, Арина 09 III Волховский район 13:16.39 225 III
100m: 1:23.72 1:23.72 300m: 4:46.47 1:41.73 500m: 8:12.87 1:42.43 700m: 11:38.53 1:42.46
200m: 3:04.74 1:41.02 400m: 6:30.44 1:43.97 600m: 9:56.07 1:43.20 800m: 13:16.39 1:37.86

Дистанция 21 Мальчики, 200m Комплекс мальчики, 13-14лет
11.03.2021 - 11:19 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ПОЖАРНОВ, Егор 07 I Выборгский район 2:22.23 514 I
100m: 1:05.06 1:05.06 200m: 2:22.23 1:17.17

2. ЖУЛИН, Даниил 07 II Выборгский район 2:24.08 495 I
100m: 1:08.81 1:08.81 200m: 2:24.08 1:15.27

3. МИШУСТИН, Владимир 07 II Выборгский район 2:26.57 470 II
100m: 1:06.68 1:06.68 200m: 2:26.57 1:19.89

4. ОСТРЕНКО, Николай 07 II Гатчинский район 2:28.90 448 II
100m: 1:10.36 1:10.36 200m: 2:28.90 1:18.54

5. ДЕСЯТСКИЙ, Ян 07 II Выборгский район 2:30.10 438 II
100m: 1:11.08 1:11.08 200m: 2:30.10 1:19.02

6. ПАТРИКЕЕВ, Иван 07 II Гатчинский район 2:30.20 437 II
100m: 1:09.93 1:09.93 200m: 2:30.20 1:20.27

7. КЛЮЧЕВСКИЙ, Павел 07 II Волховский район 2:31.42 426 II
100m: 1:10.71 1:10.71 200m: 2:31.42 1:20.71

8. ОЧЕПОВСКИЙ, Никита 07 II Волховский район 2:31.72 424 II
100m: 1:09.73 1:09.73 200m: 2:31.72 1:21.99

9. ФЕДОРИН, Михаил 07 II Гатчинский район 2:31.89 422 II
100m: 1:12.53 1:12.53 200m: 2:31.89 1:19.36

10. СЕЛИЩЕВ, Владислав 07 II Гатчинский район 2:32.50 417 II
100m: 1:11.44 1:11.44 200m: 2:32.50 1:21.06

11. ВОЛЬНОВ, Марк 07 II Бокситогорский район 2:35.99 390 II
100m: 1:12.98 1:12.98 200m: 2:35.99 1:23.01

12. ТИТОВ, Егор 07 II Гатчинский район 2:37.87 376 II
100m: 1:17.36 1:17.36 200m: 2:37.87 1:20.51

13. ПИСКОВАЦКИЙ, Максим 08 III Выборгский район 2:39.58 364 II
100m: 1:14.10 1:14.10 200m: 2:39.58 1:25.48
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области"
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
г. Пикалёво, 10-12 марта 2021года

Дистанция 21, Мальчики, 200m Комплекс, мальчики, 13-14лет

Место Год рождения Время Очки

14. БОЛДОВСКИЙ, Мирон 08 II Волховский район 2:40.37 359 II
100m: 1:19.79 1:19.79 200m: 2:40.37 1:20.58

15. ИВАНОВ, Артемий 08 II Волховский район 2:42.05 348 II
100m: 1:16.76 1:16.76 200m: 2:42.05 1:25.29

16. ФИЛИППОВ, Никита 07 III Выборгский район 2:44.04 335 III
100m: 1:13.62 1:13.62 200m: 2:44.04 1:30.42

17. ЯКУНИН, Михаил 07 II Волосовский район 2:45.68 325 III
100m: 1:14.55 1:14.55 200m: 2:45.68 1:31.13

18. ХРАМЧЕНКОВ, Артем 08 III Волховский район-2 2:45.97 324 III
100m: 1:20.92 1:20.92 200m: 2:45.97 1:25.05

19. РОХЛОВ, Олег 08 III Волховский район 2:46.20 322 III
100m: 1:18.41 1:18.41 200m: 2:46.20 1:27.79

20. ФЛУСОВ, Егор 08 III Гатчинский район 2:46.21 322 III
100m: 1:18.43 1:18.43 200m: 2:46.21 1:27.78

21. ЕРЕМЕЕВ, Михаил 07 III Бокситогорский район 2:46.31 322 III
100m: 1:20.49 1:20.49 200m: 2:46.31 1:25.82

22. СОЧНЕВ, Вадим 07 II Гатчинский район 2:47.53 315 III
100m: 1:16.36 1:16.36 200m: 2:47.53 1:31.17

23. ГОРШКОВ, Богдан 07 II Гатчинский район 2:47.63 314 III
100m: 1:19.94 1:19.94 200m: 2:47.63 1:27.69

24. САЛТЫКОВ, Марк 07 III Волховский район 2:48.02 312 III
100m: 1:21.58 1:21.58 200m: 2:48.02 1:26.44

25. КАШАР, Илья 08 II Бокситогорский район 2:48.25 311 III
100m: 1:19.95 1:19.95 200m: 2:48.25 1:28.30

26. РАССКАЗОВ, Семён 07 II Бокситогорский район 2:48.76 308 III
100m: 1:17.34 1:17.34 200m: 2:48.76 1:31.42

27. КРИВЕЦ, Марк 08 Iю Выборгский район 2:48.79 308 III
100m: 1:20.12 1:20.12 200m: 2:48.79 1:28.67

28. ЕРМОЛАЕВ, Олег 07 II Волховский район 2:49.17 306 III
100m: 1:20.84 1:20.84 200m: 2:49.17 1:28.33

29. БИРЮКОВ, Егор 07 III Волховский район 2:49.58 303 III
100m: 1:23.09 1:23.09 200m: 2:49.58 1:26.49

30. ВЛАСОВ, Артём 07 II Тосненский район 2:50.21 300 III
100m: 1:17.65 1:17.65 200m: 2:50.21 1:32.56

31. КУРГАН, Михаил 08 II Тосненский район 2:51.34 294 III
100m: 1:20.33 1:20.33 200m: 2:51.34 1:31.01

32. ЧУМАКОВ, Аркадий 07 III Тосненский район 2:51.81 292 III
33. УСАНОВ, Савелий 08 III Волховский район-2 2:51.84 291 III

100m: 1:21.31 1:21.31 200m: 2:51.84 1:30.53

34. ЛЕГАШОВ, Егор 08 III Приозерский район 2:54.51 278 III
100m: 1:19.92 1:19.92 200m: 2:54.51 1:34.59

35. КАШИНСКИЙ, Макар 08 III Тосненский район 2:58.94 258 III
100m: 1:19.42 1:19.42 200m: 2:58.94 1:39.52

36. БОЙЦЕВ, Дмитрий 08 III Бокситогорский район 3:00.29 252 III
100m: 1:25.37 1:25.37 200m: 3:00.29 1:34.92
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО "Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области"
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
г. Пикалёво, 10-12 марта 2021года

Дистанция 21, Мальчики, 200m Комплекс, мальчики, 13-14лет

Место Год рождения Время Очки

37. КАЛЮЖНЫЙ, Александр 08 Iю Выборгский район 3:01.75 246 III
100m: 1:23.44 1:23.44 200m: 3:01.75 1:38.31

38. ИЛЛАРИОНОВ, Никита 08 Iю Бокситогорский район 3:02.27 244 III
100m: 1:27.06 1:27.06 200m: 3:02.27 1:35.21

39. КОНОВАЛОВ, Иван 07 III Подпорожский район 3:06.14 229 III
100m: 1:30.52 1:30.52 200m: 3:06.14 1:35.62

40. МАТВЕЕВ, Михаил 08 II Тосненский район 3:06.31 229 III
100m: 1:32.62 1:32.62 200m: 3:06.31 1:33.69

41. КАРАЧЕБАН, Дмитрий 07 III Тосненский район 3:06.47 228 III
100m: 1:32.23 1:32.23 200m: 3:06.47 1:34.24

42. БОГАЧ, Дмитрий 07 III Приозерский район 3:06.63 227 III
100m: 1:26.50 1:26.50 200m: 3:06.63 1:40.13

43. АЛЬБЕРТ, Егор 07 Iю Подпорожский район 3:07.19 225 III
100m: 1:26.80 1:26.80 200m: 3:07.19 1:40.39

44. ПАВЛОВ, Глеб 08 III Бокситогорский район 3:07.93 223 III
